Kính gửi:  Các ban và Văn phòng Huyện ủy.

Thực hiện Công văn số 1575-CV/UBKTTU, ngày 06/02/2025 của Ủy ban Kiểm

tra Tỉnh ủy Lâm Đồng về công tác kiểm tra, giám sát năm 2025; căn cứ Kết luận số

1761-KL/HU, ngày 17/02/2025 và Tờ trình số 32-TTr/UBKTHU, ngày 13/02/2025

của Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Thường trực Huyện ủy có ý kiến như sau:

- Bổ sung Chương trình công tác kiểm tra, giám sát năm 2025 của Ban Thường

vụ Huyện ủy về nội dung kiểm tra việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số

18-NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về một số vấn

đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn,

hoạt động hiệu lực, hiệu quả đối với Đảng ủy xã Phi Liêng, Đảng ủy xã Đạ Long;

giao Ban Tổ chức Huyện ủy chủ trì, phối hợp với các ban và Văn phòng Huyện

ủy thực hiện trong quý III/2025.

- Giao Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy bổ sung Chương trình công tác kiểm tra,

giám sát năm 2025 để tổ chức triển khai thực hiện giám sát việc lãnh đạo, chỉ đạo,

triển khai thực hiện Chỉ thị số 27-CT/TW, ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị “Về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác thực hành tiết kiệm, chống lãng

phí” đối với Chi ủy Chi bộ Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Công trình công

cộng, Chi bộ Văn hóa - Thông tin và một số cán bộ chủ chốt.

Yêu cầu các đơn vị tham mưu, tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Đảng ủy xã Phi Liêng,

- Đảng ủy xã Đạ Long,

- Chi bộ Ban Quản lý dự án ĐTXD&CTCC,

- Chi bộ Văn hóa - Thông tin,

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy (UBKT).

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’Hương

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1290 - CV/HU
Về việc bổ sung Chương trình công tác

 kiểm tra, giám sát năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 Đam Rông, ngày 20 tháng 02 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T11:04:59+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T11:05:09+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!